
 

 
 

Technický list výrobku 
 
 

 
 
 
 

 
 

20.6.2011 

PRIMER 150 

Poznámka: Informace obsažené v tomto dokumentu jsou výsledkem našich testů a zkušeností a jsou uvedeny v dobré víře. Různorodost materiálů, podkladů, počet jejich možných 
kombinací a způsobů aplikací je tak vysoký, že není možné obsáhnout jejich úplný popis. Z těchto důvodů nemůžeme obecně přijmout odpovědnost za dosažené výsledky. V každém 
případě doporučujeme aplikaci předem vyzkoušet  
 
INVA  Building Materials  s.r.o.,                                Bečovská 1027/ 20, 10400, Praha-Uhříněves                                       Tel.: 558436174-5,  www.soudal.cz 

 
Primer 150 je univerzální podkladový nátěr pro zvýšení přilnavosti silikonových tmelů a tmelů nebo lepidel na 
bázi MS polymerů na porézní podklady. 
 
Technická data: 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Charakteristika: 
 kapalný snadno aplikovatelný penetrační prostředek 
 vhodný pro zvýšení přilnavosti tmelů a lepidel na bázi 

silikonů nebo MS polymerů k porézním podkladům 
 
Příklady použití: 
 povrchy spojů dilatačních spár 
 povrchy spár a spojů vystavených zvýšenému namáhání 

vodou 
 
Provedení: 
Barva: transparentní 
Balení: plechovky 250 ml, 1l 
 
Skladovatelnost: 
12 měsíců od data výroby v neotevřeném původním obalu při 
teplotách +5°C až +25°C. Chraňte před mrazem! 
 
Podklady:  
Vhodné povrchy: všechny porézní materiály  
Stav povrchu: čistý, suchý, bez mastnoty a prachu 
 
Vždy doporučujeme provést předběžný test kompatibility. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Pracovní postup: 
Nanášení: štětcem 
Čištění: White Spiritem (lakový benzín) bezprostředně po 
aplikaci 
Pracovní teplota: +5°C až +25° 
Doporučení: po aplikaci Primeru 150 počkejte, než budete 
aplikovat tmel min. 60 minut – max. však 4 hodiny 
 
Bezpečnost a hygiena:  
Dodržujte běžné zásady hygieny práce. Použijte ochranné 
rukavice a brýle. Další údaje viz Bezpečnostní list výrobku a 
údaje uvedené na etiketě. 
 
Poznámky: 
Pokud před aplikací tmelu uplyne více než 4 hod od nanesení 
Primeru, naneste novou vrstvu Primeru 150. 
 

Báze syntetická pryskyřice 

Konzistence  kapalina 

Systém vytvrzování   fyzikální schnutí 

Rychlost schnutí (20°C/65% r.v.) cca 60 min  

Specifická hmotnost cca 0,93 g/ml 

Bod vzplanutí 8°C  

Spotřeba cca 5 m²/1l 


